
VIERNES 15 Instalaciones SÁBADO 16 Instalaciones DOMINGO 17 Instalaciones

8:30-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

LUNES 18 Instalaciones MARTES 19 Instalaciones MIÉRCOLES 20 Instalaciones JUEVES 21 Instalaciones VIERNES 22 Instalaciones SÁBADO 23 Instalaciones DOMINGO 24 Instalaciones

8:00-9:00

9:00-10:00 Composición musical

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

LUNES 25 Instalaciones MARTES 26 Instalaciones MIÉRCOLES 27 Instalaciones JUEVES 28 Instalaciones VIERNES 29 Instalaciones SÁBADO 30 Instalaciones DOMINGO 31 Instalaciones

8:00-9:00 Reglamento GAM

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-08:00

18:00-19:00

19:00-20:00

RESIDENCIA FUERTE 

DEL PRÍNCIPE
Reglamento GAM

CURSO DE ENTRENADORES DE GA_NIVEL 1. Calendario del  boque específico

Didáctica y acond. Físico

Seguridad e higiene

Suelo

SAN JUAN

PRUEBA DE ACCESO 2 

(8:30 H.) Y 

PRESENTACIÓN (9:30 H.)

Didáctica y acond. 

Físico
Composición musical Composición musical

Salto
Salto 

Salto

DESCANSO

Paralelas asimétricas

SAN JUAN
RESIDENCIA FUERTE 

DEL PRÍNCIPE

Suelo Salto

Administr., gestión y 

des. profesional
Reglamento GAF

Reglamento GAF

Administr., gestión y 

des. profesional

Administr., gestión y des. 

profesional

ARDOI

Paralelas asimétricas Paralelas asimétricas Barra de equilibrios
Paralelas asimétricas

Ballet y técnica 

corporal

SAN JUAN

Anillas

Barra fija RECUPERACIONES

Barra fija
Anillas

Potro con arcos

Potro con arcos

Potro con arcos
Barra fija 

ARDOI

ARDOI

Paralelas masculinas Paralelas masculinas

Anillas

Reglamento GAM
RESIDENCIA FUERTE 

DEL PRÍNCIPE

Paralelas masculinas ARDOI

RESIDENCIA FUERTE 

DEL PRÍNCIPE

RESIDENCIA FUERTE 

DEL PRÍNCIPE

SAN JUAN

Anillas

Ballet y técnica 

corporal

Barra de equilibrios 

Salto

Barra de equilibrios

Reglamento GAF

DESCANSO

SAN JUAN

COMIDA

RESIDENCIA FUERTE 

DEL PRÍNCIPE

SAN JUANSAN JUANSAN JUANSAN JUAN

RESIDENCIA FUERTE 

DEL PRÍNCIPE

RESIDENCIA FUERTE 

DEL PRÍNCIPE

RESIDENCIA FUERTE 

DEL PRÍNCIPE

ARDOI

ARDOI

RESIDENCIA FUERTE DEL 

PRÍNCIPE

COMIDA

ARDOI ARDOI

ARDOI

ARDOI

ARDOI

COMIDA

Suelo

Didáctica y acond. 

Físico

Seguridad e higiene

RESIDENCIA FUERTE 

DEL PRÍNCIPE

SAN JUAN

PRUEBA DE ACCESO 1 

(19:00 H.)


